

# Aktion 02.01.-06.01.2024

**Freiberger**  
Pils, Export



**10,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,10 €/l

**Warsteiner**  
Pils



**11,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,20 €/l

**Adello**  
Wasser



**4,99 €**  
12 x 1,0l  
0,42 €/l

**Sternburg**  
Pils, Export



**8,99 €**  
20 x 0,5 l  
0,90 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand